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Minifigure Speedway nyhet på LEGOLAND 

Ny berg- och dalbana med fartfyllt race 2026 

När LEGOLAND® Billund slår upp portarna för säsongen 2026 väntar en ny, hisnande upplevelse 
för hela familjen. Då invigs Minifigure Speedway – en berg- och dalbana med fartfyllt race där 
två LEGO®-bilar tävlar sida vid sida, både framåt och bakåt, i en rafflande duell mot mållinjen. 
Samtidigt möter världens största LEGO-minifigurer besökarna. 

Den nya attraktionen blir parkens första duellerande familjeberg-och-dalbana och bjuder på både 
imponerande LEGO-tematisering och en färgstark berättelse som börjar redan i kön och kulminerar 
i målfotot. Gästerna får välja mellan Team Legends eller Team All Stars – två rivaliserande 
racingteam med varsin galen uppsättning minifigurer. Bland karaktärerna finns till exempel 
populära Corn Cob Guy och Banana Guy, som har starka åsikter om vad som är bästa bränslet för 
att vinna – popcorn eller bananjuice. 

– Det som gör Minifigure Speedway så unik är tävlingsmomentet. Gästerna kan utmana varandra 
och se vem som går segrande ur racet – det är aldrig förutbestämt vem som vinner, säger Michael 
Ottesen, Managing Director på LEGOLAND Billund. 

Attraktionen får en central plats i parken, mellan Knights’ Kingdom och Adventure Land, och med 
sina nästan 17 meter i höjd blir den ett spektakulärt tillskott till området. 

En 9 meter hög minifigur tar plats i LEGOLAND 

Utanför Minifigure Speedway kommer besökarna att mötas av en av världens största LEGO-
minifigurer: en 9 meter hög staty av Roxie, den mest legendariska racerföraren i LEGOLAND-
historien. Roxie är en ikon i racingvärlden, och även om hon nu är pensionerad, agerar hon värd 
och hejaklack för båda teamen. 

– Roxie blir ett fantastiskt inslag i Minifigure Speedway-universumet. Hon kommer att synas över 
hela området – till och med från flygplan som landar på Billunds flygplats. Vi ser verkligen fram 
emot att välkomna henne till parken, säger Michael Ottesen. 

Byggarbetet är redan i full gång och Minifigure Speedway invigs samtidigt som LEGOLAND® Billund 
öppnar för säsongen 2026. 

Är du intresserad av mer information, en speciell bild eller en pressresa, kontakta Karin Pontén, 

se nedan. 

För mer information, kontakta gärna: 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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